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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
07.07.2017 - 11:25 Rezultati Prelim
Rekodi BiH 23.21 MURATOVIC, Emir BIH Kranj (SLO) 03.06.2017
Rekodi BiH mlađe kategorije - 12 28.22 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Nis (SRB) 19.12.2011
Rekodi BiH mlađe kategorije - 14 25.68 ŠIMIĆ, Anđelo BIH NIs (SRB) 22.12.2013
Rekodi BiH mlađe kategorije - 16 23.96 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SIN) 27.08.2015
Rekodi BiH mlađe kategorije - 18 23.42 BJELAJAC, Nikola BIH Banja Luka 16.07.2016

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 23.84 674
2. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 23.85 673
3. ŠIMIĆ, Angelo 99 Bosna, SA 24.84 596
4. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 24.94 589
5. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 25.03 583
6. VOLJEVICA, Amer 00 GKVS Sarajevo, SA 25.38 559
7. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 25.54 548
8. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 25.62 543
9. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 25.99 520

10. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 26.00 520
11. ZUKANOVIĆ, Omar 01 Velež - Mostar 26.19 508
12. MARIĆ, Ivo 99 Orka, MO 26.35 499
13. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 26.75 477
14. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 26.95 467
15. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 27.14 457
16. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 27.18 455
17. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 27.51 439
18. VIDAKOVIĆ, Mateo 00 Orka, MO 27.56 436
19. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 27.59 435
20. MALČIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 27.63 433
21. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 27.80 425
22. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 27.82 424
23. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 27.96 418
24. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 28.30 403

MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 28.30+0,71 403
26. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 28.38+0,78 399
27. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 28.52 394
28. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 28.54 393
29. IBRAHIMAGIĆ, Benjamin 02 Zmaj-Alpamm, TU 28.59 391
30. MULALIĆ, Mak 03 GKVS Sarajevo, SA 28.83 381
31. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 28.93 377
32. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 28.99 375
33. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 29.10 371
34. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 29.18 367
35. HADŽOVIĆ, Namik 03 GKVS Sarajevo, SA 29.29 363
36. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 29.39 360

DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 29.39 360
38. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 29.44+0,88 358
39. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 29.51 355
40. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 29.59 352
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. IVOJEVIĆ, Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 29.93 340
42. ĐULIĆ, Rijad 02 Sport Time, SA 29.94 340
43. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 30.03 337
44. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 30.22 331
45. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 30.46 323
46. SAMARDŽIĆ, Marko 03 Orka, MO 30.50 322
47. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 30.58 319

HADŽIAHMETOVIĆ, Filip 02 Sport Time, SA 30.58 319
49. JELIN, Dino 03 Orka, MO 30.60 319
50. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 30.65 317
51. ŠAHOVIĆ, Din 00 Eko Sport, SA 30.90+0,81 309
52. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 31.04 305
53. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 31.05 305
54. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 31.09 304
55. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 31.21 300
56. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 31.32 297
57. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 31.35 296
58. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 31.41 295
59. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 31.45+0,66 293
60. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 31.62 289
61. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 31.64 288
62. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 31.92 281
63. CIKOTIĆ, Denin 00 Eko Sport, SA 31.97 279
64. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 32.04 277
65. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 32.32 270
66. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 33.05 253
67. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 33.17 250
68. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 33.25 248
69. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski - Mostar 33.37 246
70. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 33.38 245
71. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 33.76 237
72. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež - Mostar 33.80 236
73. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 33.90 234
74. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 34.18 228
75. RAMIC, Timam 06 Velež - Mostar 34.37+0,86 225
76. MARKIĆ, Dražen 02 Velež - Mostar 34.63 220
77. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež - Mostar 35.15 210
78. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 35.17+0,84 210
79. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April - Banja Luka 35.26 208
80. MARIĆ, Miralem 06 Velež - Mostar 35.31 207
81. SMILJANIĆ, Karlo 05 Orka, MO 35.41 205
82. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April - Banja Luka 35.91 197
83. MEHIC, Harun 04 Galeb - Lukavac 36.08 194
84. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 36.21 192
85. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski - Mostar 36.38 189
86. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 37.50 173
87. MARKEZ, Nikola 05 22. April - Banja Luka 37.55 172
88. MIKIĆ, Luka 04 22. April - Banja Luka 38.36 161
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

89. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 38.37 161
90. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski - Mostar 38.49 160
91. PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 38.56 159
92. MIKIĆ, Matea 04 22. April - Banja Luka 38.89 155
93. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 38.94 154
94. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 38.99 154
95. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 40.97 132
96. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 41.65 126
97. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 44.47 103
98. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 46.14 93
99. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 47.99 82

DSQ KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 30.14

Juniori

1. ŠIMIĆ, Angelo 99 Bosna, SA 24.84 596
2. VOLJEVICA, Amer 00 GKVS Sarajevo, SA 25.38 559
3. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 25.54 548
4. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 25.62 543
5. MARIĆ, Ivo 99 Orka, MO 26.35 499
6. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 27.14 457
7. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 27.51 439
8. VIDAKOVIĆ, Mateo 00 Orka, MO 27.56 436
9. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 27.80 425

10. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 29.51 355
11. ŠAHOVIĆ, Din 00 Eko Sport, SA 30.90+0,81 309
12. CIKOTIĆ, Denin 00 Eko Sport, SA 31.97 279

Kadeti

1. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 24.94 589
2. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 25.03 583
3. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 26.00 520
4. ZUKANOVIĆ, Omar 01 Velež - Mostar 26.19 508
5. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 26.75 477
6. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 26.95 467
7. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 27.18 455
8. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 27.82 424
9. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 27.96 418

10. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 28.30 403
11. IBRAHIMAGIĆ, Benjamin 02 Zmaj-Alpamm, TU 28.59 391
12. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 28.99 375
13. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 29.39 360

DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 29.39 360
15. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 29.44+0,88 358
16. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 29.59 352
17. ĐULIĆ, Rijad 02 Sport Time, SA 29.94 340
18. HADŽIAHMETOVIĆ, Filip 02 Sport Time, SA 30.58 319
19. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 33.17 250
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme RTBodova

20. MARKIĆ, Dražen 02 Velež - Mostar 34.63 220
DSQ KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 30.14

Dječaci do 14 godina

1. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 25.99 520
2. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 27.59 435
3. MALČIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 27.63 433
4. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 28.30+0,71 403
5. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 28.38+0,78 399
6. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 28.52 394
7. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 28.54 393
8. MULALIĆ, Mak 03 GKVS Sarajevo, SA 28.83 381
9. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 28.93 377

10. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 29.10 371
11. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 29.18 367
12. HADŽOVIĆ, Namik 03 GKVS Sarajevo, SA 29.29 363
13. IVOJEVIĆ, Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 29.93 340
14. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 30.03 337
15. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 30.22 331
16. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 30.46 323
17. SAMARDŽIĆ, Marko 03 Orka, MO 30.50 322
18. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 30.58 319
19. JELIN, Dino 03 Orka, MO 30.60 319
20. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 30.65 317
21. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 31.04 305
22. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 31.05 305
23. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 31.09 304
24. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 31.32 297
25. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 31.41 295
26. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 31.92 281
27. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 32.04 277
28. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski - Mostar 33.37 246
29. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 33.90 234
30. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 34.18 228
31. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 35.17+0,84 210
32. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April - Banja Luka 35.26 208
33. MEHIC, Harun 04 Galeb - Lukavac 36.08 194
34. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski - Mostar 36.38 189
35. MIKIĆ, Luka 04 22. April - Banja Luka 38.36 161
36. MIKIĆ, Matea 04 22. April - Banja Luka 38.89 155
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim

Dječaci do 12 godina

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 31.21 300
2. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 31.35 296
3. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 31.45+0,66 293
4. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 31.62 289
5. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 31.64 288
6. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 32.32 270
7. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 33.05 253
8. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 33.25 248
9. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 33.38 245

10. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 33.76 237
11. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež - Mostar 33.80 236
12. RAMIC, Timam 06 Velež - Mostar 34.37+0,86 225
13. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež - Mostar 35.15 210
14. MARIĆ, Miralem 06 Velež - Mostar 35.31 207
15. SMILJANIĆ, Karlo 05 Orka, MO 35.41 205
16. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April - Banja Luka 35.91 197
17. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 36.21 192
18. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 37.50 173
19. MARKEZ, Nikola 05 22. April - Banja Luka 37.55 172
20. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 38.37 161
21. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski - Mostar 38.49 160
22. PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 38.56 159
23. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 38.94 154
24. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 38.99 154
25. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 40.97 132
26. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 41.65 126
27. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 44.47 103
28. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 46.14 93
29. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 47.99 82
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